购销合同   合同编号：FH
需方：                            (以下简称甲方） 签订时间：2015-10-10

                                                 签订地点：湖南长沙

供方：长沙海商圣码信息科技有限公司(以下简称乙方）

     根据《中国人民共和国合同法》等法律规定，经甲乙双方充分协商，就甲方向乙方购买事宜达成一致，以资共同遵守。

产品名称、商标、型号、数量、金额

	商标
	规格

（mm）
	材质要求
	数量（枚）
	单价（元/张）(含税价）
	总金额（元）
	备注

	进口艾利纸

	合计人民币金额（大写）：                   小写：¥

印刷质量要求：彩色印刷品的色差范围正负应不超过样稿的10%，其他如需检验的项目按国家新闻出版行业标准有关平版一般印刷品的质量标准验收。

运输方式、费用负担及期限：汽车运输，货物发运的装车费用及运输费用由乙方负担。

结算方式及期限：

总货款(含税):    ,预付50% (即     )，货到结清尾款    ，付款帐号：

用户名：长沙海商圣码信息科技有限公司

开户行：中国银行股份有限公司长沙市财院路支行

帐号：6028 6400 5688

乙方在    年  月  日前将货送甲方指定地址。

验收与损耗：货物质量按本合同第二条验收。如有异议甲方在收货后十日内提出，乙方在五日内给予回复处理，否则，即默认为甲方提出的异议和处理意见。因甲方保管不善、超过质量保质期等归责于甲方的原因造成的质量问题由甲方自行承担。

合同有效期至   年  月  日。

免责条款：甲、乙双方任何一方如遇人力不可抗的因素（如因洪涝、地震、火灾、战争骚乱、拉闸限电等引发的停车、禁运等）影响合同履行，应及时通知对方，根据情况协商可部分或全部免于承担违约责任。未尽事宜双方协商解决。

解决合同纠纷的方式：双方协商解决，协商不成的可按照我国《合同法》及相关法律法规进行诉讼解决。

有效规定：本合同通过现场或网络扫描件签订，经双方单位盖章，有权签字人签字后的原件或传真件、复印件具有法律效力。合同内容（除签名外）手写或涂改无效。合同如有未尽事宜，双方另行协商，作出补充规定，经双方确认的往来信函、传真、电子邮件等，将作为本合同的组成部分，具有同等法律效力。合同有效期从签订之日起到所有条款履行完毕为止。

	甲方
	乙方

	单位：
	单位：长沙海商圣码信息科技有限公司

	单位地址：
	单位地址：湖南长沙岳麓区枫林一路737号

	委托代理人：
	委托代理人：邓海斌

	电话：
	电话： 18229496666